ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HƯNG YÊN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Công bố Danh mục thủ tục hành chính nội bộ lĩnh vực Đất đai thuộc phạm

vi chức năng quản lý nhà nước của Sở Nông nghiệp và Môi trường

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HƯNG YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Kế hoạch số 79/KH-UBND ngày 15/4/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh thực hiện Nghị quyết số 66/NQ-CP ngày 26 tháng 3 năm 2025 của Chính
phủ trên địa bàn tỉnh Hưng Yên;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số
350/TTr-SNNMT ngày 10/10/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này Danh mục 13 thủ tục hành
chính nội bộ thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Sở Nông nghiệp và
Môi trường.

Sở Nông nghiệp và Môi trường có trách nhiệm chủ trì, phối hợp với các
cơ quan, đơn vị liên quan tiến hành rà soát, đánh giá các thủ tục hành chính nội
bộ được công bố tại Quyết định này theo yêu cầu tại Kế hoạch số 79/KH-UBND
ngày 15/4/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh thực hiện Nghị quyết số 66/NQ-CP
ngày 26 tháng 3 năm 2025 của Chính phủ trên địa bàn tỉnh Hưng Yên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, ban hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Nông

nghiệp và Môi trường; Thủ trưởng sở, ban, ngành tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân
xã, phường và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Văn phòng Chính phủ (Cục KSTTHC);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;
- Trung tâm TT-HN tỉnh;
- Lưu: VT, PVHCCL.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Nghiêm

		2025-11-03T11:08:55+0700

		2025-11-05T13:41:59+0700

		2025-11-05T13:55:59+0700
	Phạm Văn Nghiêm

		2025-11-05T16:03:01+0700

		2025-11-05T16:03:01+0700

		2025-11-05T16:03:01+0700

		2025-11-05T16:03:01+0700